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ARUTLETI/OTSUSTATI: 

 

1. Protokollija valimine - üksmeelselt otsustati, et 2025/2026 õppeaasta hoolekogu 

koosolekute protokollijana jätkab Merlin Haak. 

 

2. Koolipidaja ülevaade päevakajalistest haridusvaldkonna teemadest -  Ivo Rull on 

napilt üle kuuaja ametis olnud ja osalenud kolmel hoolekogu koosolekul. Enda sõnul on ta 

väga hea kuulaja, kelle poole võib avatult muredega pöörduda. Haridusvaldkonnas on alati 

millegi nappus (inimesed, aeg, teadmised, raha), aga ta saab öelda ja lubada, et katteta 

lubadusi ei anna. 2 kuud tagasi allkirjastati koalitsioonilepe, kuid esimene kohtumine 

leidis aset alles hiljuti, mistõttu hetkel veel kaardistatakse haridusvaldkonna hetkeseisu. 

Viimsi Kool on nii volüümilt kui sisult Viimsi haridusmaastiku üks lipulaev ja prioriteet. 

Eelarve läheb lugemisele 22.jaanuaril. Investeerimisvajadustes on arvestatud ka koolide 

vajadusi, küll mitte täielikult. Peauudis aasta alguses on see, et õpetajate palka tõstetakse 

nii riigi kui ka valla poolt. Viimsi üldhariduse palgatase jääb kindlasti Harjumaal 

konkurentsivõimeliseks. Murena võib mainida, et iibega oleme me kahanemas, mis 

tähendab, et 2-3 aastat on esimesse klassi minejate arv suurem kui klassikohti, kuid peale 

seda hakkab kooli minevate laste arv vähenema (2021. aastal hakkas sündivus drastiliselt 

langema). Koalitsiooni kõige tähtsam kokkulepe on, et Viimsi peab pakkuma parimat 



haridust Eestis ning miks mitte ka rahvusvaheliselt. Samuti on plaan muuta vallapoolne 

haridusvaldkonna korraldamine ladusamaks.  

3. Viimsi Kooli avaliku konkursi läbiviimise kord – uus avaliku kornkursi dokument 

muudeti dünaamilisemaks, võeti välja asju, mis seal olema enam ei peaks ning toodi sisse 

rohkem paindlikkust. Veebruari teises pooles tehakse järgmise õppeaasta õpetajate seisu 

kaardistus. Eesmärk on olla sama heas seisus, kui möödunud õppeaastal, mil oli viimase 5 

aasta jooksul vaja leida kõige vähem õpetajaid. Hetkel toimuv eksamitingimuste 

muutmine on palju segadust tekitanud, tõenäoliselt määrus siiski võetakse vastu õppeaasta 

keskel ning õpilased sooritavad lõpueksamid juba uutel tingimustel.  

Ettepanek on täiendada 4.3 punkti täiendada, et dokumentide säilitamise nõusolek tuleb 

küsida kirjalikult ning võimalusel lisada ka tähtaeg, kaua dokumente säilitatakse. 

Kandidaatide info säilitatakse vastavalt Viimsi Kooli asjaajamiskorrale.   

Avaliku konkursi läbiviimise kord kinnitati üksmeelselt (13 poolthäält, vastuhääli polnud).  

4. Õpilaste ja õpetajate tagasiside päevakava muutusele – Tagasisidet andis ca 70 

õpetajat ja ca 300 õpilast. 1% õpetajatest ja 2% õpilastest pole hilisema koolipäeva 

algusega rahul. 6% õpetajatest õpetajatest ei ole rahul pikema aine tunniga, eelistatakse 

pigem 75min või 70min ning on ka veel õpetajaid, kes eelistavad vana 45min õppetunni 

pikkust. Õpilastest umbes 1/10 pole rahul pikema aine tunniga. Numbrite põhjal saab 

öelda, et on läinud hästi. Harjumine võtab aega nii õpilastel kui õpetajatel. Lisaks 

küsitlusele kohtuti ka õpilasesindustega. Saab tõdeda, et tunni väärtus on märkimisväärselt 

tõusnud ja neljandad tunnid on õpilastele raskemad. Ujumistunniga on kaalumisel minna 

samuti pika tunni peale üle, kuna ei jõuta  õigeaegselt järgmisesse tundi. Üle nädala 

toimuvate tundide osas kulub rohkem aega materjali meenutamisele, plaanis on uuel 

õppeaastal lahendada olukord poolaasta kaupa. Liikumispausid on hetkel kõige 

keerulisem koht, kõik õpetajad ei tee liikumispause ja samas on ka õpilasi raskem 

õppetööle tagasi saada. Sellega veel peab tegelema ja parimaid lahendusi leidma. Küll aga 

saab öelda, et õpilased pole enam nii väsinud hommikuti. Aega on tunnis rohkem ja 

jõutakse rohkemate õpilastega tegeleda individuaalselt, päevad ei ole hakitud. Maja on 

üldiselt vaiksemaks muutunud ja õpilased rahulikumad. Tempo on rahulikum. Koolikott 

on kergem.  

Tänase seisuga ollakse tulemustega rahul. Jooksev aasta on harjumisaasta, mil õpitakse 

asju teistmoodi tegema. Järjest rohkem koole on pikemat õppetundi rakendamas.   

5. Jooksvad küsimused 

• Toitlustaja tagasiside – saime Daily toitlustuse uuringu. Võrreldes eelmise aasta 

uuringuga pole muudatusi toimunud. Vastajaid oli sellel aastal rohkem, vastajate 

gruppide osas sellel aastal polnud võimalik eristada õpilaste ja õpetajate vastuseid. 

Igapäevane sööjate laste arv on vähenenud. Plussidena võis öelda et toidud on 

mitmekesised, numbriline puhtusehinne oli pisut parem, puhveti valik oli pisut parem, 

kuid kommentaarides oli päris tugev kriitika ning teemad on korduvad võrreldes 

eelmise aastaga. Soov oleks saada ka eraldi õpilaste hinnangut. Muret tekitav on, et 

ühed ja samad teemad on endiselt laual ning midagi ei muutu. Kogu tagasisde tuleks 

läbi analüüsida ning selgitada välja kuidas toitlustaja saadud tagasisidet ka rakendab. 

Valla esindaja sõnul on võimalik teha toitlustajale hoiatus ja kui hoiatusele ei 



reageerita, siis on järgmine samm vaadata hankeleping üle. Tuli ettepanek küsida 

toitlustajalt ka nende tegevuskava.  

• Telefonide kasutamine koolis – algkoolis telefonides istumist ei olnud, olid 

õuevahetunnid, poes ei käidud. Nii kui on 5 klass, kõik eelnev kadus, keegi ei söö 

koolis, istutakse telefonis, käiakse wc’s telefonides istumas. Mitmed tunniõpetajad 

kasutavad telefoni õppevahendina. Sotsiaalne surve on väga tugev ning laste piiramine 

ei toimi. Ainetundides niisama telefoni kasutamist saab keelata. Valla esindaja 

ettepanekul võiks võtta nende koolidega ühendust, kellel telefonide kasutamine pole 

probleemiks ning panna nende eeskujul kokku Viimsi Kooli telefoni kasutamise hea 

tava. Oluline on tõsta rohkem teadlikkust ja seada fookusesse  nuti teema. Ettepanek 

järgmiseks hoolekogu koosolekuks panna kokku mõtted, kas ja mida annaks teha.  

• Ujula puhtus – veepõhjas on plaastreid ja muid ulpivaid esemeid, mis on tekitanud 

küsimuse, kas meie bassein on puhas. Veeproovid on korras. Basseini kasutus on 

aktiivne. Põhjakoristus robot käib iga õhtu basseini puhastamas, kuid püütakse 

lahendus leida, et basseini puhtus oleks parem.  

• Garderoobis väiksemate õpilaste kiusamine – lapsevanem pöördus hoolekogu 

liikme poole, et suurte garderoobis seitsmendikud kiusavad väiksemaid. Kokkupõrked 

pole vaid verbaalsed vaid ka füüsilised, asjade loopimised, kriipimised, muhud. 

Ettepanek tuli lapsevanemalt ka tagada garderoobis ajutine korrapidaja. Kindlasti 

võiks lapsevanem pöörduda ka klassijuhataja ja sotsiaalpedagoogi poole. Garderoobis 

on olemas kaamerad, mille abil saab välja selgitada kiusavad isikud. Kool kogub info 

kokku ja teeb vastavad toimingud, tagamaks kõikide õpilaste turvalisus.  

• Haabneeme koolis avatakse montessoori klass – 27.01 toimub kõikide osapoolte 

kokkutulek, mil võetakse kogu plaan pulkadeks lahti. Montessoori klassi ruumi eeldus 

on, et ruum on 65m2. Õpilasi klassis on 15 õpilast.  

 

Järgmine hoolekogu koosoleku aeg täpsustub jooksvalt hoolekogu esimene poolt.  

 

 

Kristi Õng                        Merlin Haak 

Juhataja             Protokollija 


